Ректору НИУ ВШЭ

Анисимову Н.Ю.

___________________________________
___________________________________
(в родительном падеже)

студента _____курса _______группы

образовательной программы «Юриспруденция: частное право»
факультета права

конт. тел.: ____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне академический отпуск с «___» __________ 20__ г. по «___» __________ 20__ г. в связи с  ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Приложение: _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
«__» _____________ 20__ г.                                      ______________ /__________________/

(подпись)                    (расшифровка)
Согласовано:
Декан факультета права
______________________________
(подпись)
______В.А. Виноградов__________
(ФИО)
_______________________________
(дата)